
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2023 
WÓJTA GMINY ŁUKÓW 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
roku poz. 1634 ze zm.), Wójt Gminy Łuków zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXIII/425/2022 Rady Gminy Łuków z dnia 30 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. W związku z powyższym 
w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B954DE-4C7E-47BD-9C30-8563FF1FBF8B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.19.2023

Wójta Gminy Łuków

z dnia 16 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łuków na 2023 rok

16-05-2023

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 108 929 046,92 1 300,00 1 300,00 108 929 046,92

Bieżące 81 300 126,83 1 300,00 1 300,00 81 300 126,83

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 840 302,57 1 300,00 1 300,00 22 840 302,57

100 Wydatki na zadania własne 76 700 236,49 1 300,00 1 300,00 76 700 236,49

Bieżące 70 936 872,62 1 300,00 1 300,00 70 936 872,62

Wydatki na realizację zadań statutowych 21 467 116,72 1 300,00 1 300,00 21 467 116,72

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

2 657 769,34 1 100,00 1 100,00 2 657 769,34

Roz.85395 Pozostała działalność 2 657 769,34 1 100,00 1 100,00 2 657 769,34

Bieżące 2 657 769,34 1 100,00 1 100,00 2 657 769,34

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 604 937,59 1 100,00 1 100,00 2 604 937,59

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 282 489,59 1 100,00 0,00 2 281 389,59

§ 4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 100,00 100,00

Dział 855 Rodzina 2 261 964,97 200,00 200,00 2 261 964,97

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

46 400,00 200,00 200,00 46 400,00

Bieżące 46 400,00 200,00 200,00 46 400,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 46 400,00 200,00 200,00 46 400,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 200,00 200,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 8 400,00 200,00 0,00 8 200,00

Strona 1 z 1Budżet 2023
ZW1113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B954DE-4C7E-47BD-9C30-8563FF1FBF8B. Podpisany Strona 1



 
Objaśnienia 

do Zarządzenia Nr 0050.19.2023 
Wójta Gminy Łuków 
z dnia 16 maja 2023 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 
 

Na wnioski kierowników jednostek budżetowych dokonuje się zmian w planie wydatków 
bieżących na zadania własne w ramach działu klasyfikacji budżetowej celem zapewnienia 
prawidłowej realizacji budżetu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B954DE-4C7E-47BD-9C30-8563FF1FBF8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



